

Årsredovisning för
Texa Design AB

556557-9009



Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 22-10-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

22-10-30

A handwritten signature in black ink, appearing to be "S. W.", is written over a horizontal line.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Texa Design AB, 556557-9009, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i bedriver grossistförsäljning av inrednings- och belysningsarmaturer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har detta år minskat, vilket är en följd av lågkonjunktur samt ändrat köpbeteende hos kunderna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 871	7 588	7 154	7 089
Resultat efter finansiella poster	584	1 869	1 177	1 205
Soliditet, %	34	31	24	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100	4	3 380
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			345
Vid årets slut	100	4	3 725

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 380 042
årets resultat	345 212
Totalt	3 725 254
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 725 254
Summa	3 725 254

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

T.K.

Resultaträkning


<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 871	7 588
Övriga rörelseintäkter		24	39
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 895	7 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 233	-3 520
Övriga externa kostnader		-1 451	-1 291
Personalkostnader	2	-641	-910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61	-61
Summa rörelsekostnader		-5 386	-5 782
Rörelseresultat		509	1 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-
Summa finansiella poster		74	25
Resultat efter finansiella poster		583	1 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150	-460
Förändring av överavskrivningar		9	-14
Summa bokslutsdispositioner		-141	-474
Resultat före skatt		442	1 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97	-291
Årets resultat		345	1 105

2023112208493

T.K.

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127	187
Summa materiella anläggningstillgångar		127	187
Summa anläggningstillgångar		127	187
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 314	850
Förskott till leverantörer		246	1 832
Summa varulager		1 560	2 682
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		992	491
Övriga fordringar		40	15
Summa kortfristiga fordringar		1 032	506
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 697	10 802
Summa kassa och bank		11 697	10 802
Summa omsättningstillgångar		14 289	13 990
SUMMA TILLGÅNGAR		14 416	14 177

T.K. 

2023112208494

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		4	4
Summa bundet eget kapital		104	104
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 380	2 276
Årets resultat		345	1 105
Summa fritt eget kapital		3 725	3 381
Summa eget kapital		3 829	3 485
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 340	1 190
Akkumulerade överavskrivningar		5	14
Summa obeskattade reserver		1 345	1 204
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		8 212	8 212
Summa långfristiga skulder		8 212	8 212
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100	369
Skulder till koncernföretag		500	-
Skatteskulder		-	175
Övriga skulder		290	278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140	454
Summa kortfristiga skulder		1 030	1 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 416	14 177

2023112208495

T.K.

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	689	478
-Nyanskaffningar		211
Vid årets slut	689	689
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-501	-441
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-61	-61
Vid årets slut	-562	-502
Redovisat värde vid årets slut	127	187

T.K. 

Underskrifter

Åstorp



Tomas Van Der Kogel
Styrelseledamot

2023-10-30



Michelle Van Der Kogel
Verkställande direktör

2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-30



Lars Nyström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023112208497
